
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°193 DE 22 AGOSTO DE 2.013. 

(DESIGNA SERVIDOR PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO DEPARTAMENTO DE OBRAS) 

Rogério Luiz Barbosa llison, Prefeito do Município da 

Estância Climática de Analândia, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei e, 

RESOLVE: 

Artigo i° - DESIGNAR,  a partir de 23 de Agosto de 2013, a servidora pública municipal 

FABÍOLA CURVELLO PEZZAN, portadora da cédula de identidade RG n° 27.165.799-6 

e CPF n° 183.379.018-96 ocupante de cargo de provimento efetivo de assistente 

Administrativo, para prestar serviços junto ao Departamento de Obras. 

Artigo 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia, 22 de Agosto de 2013. 

Rogér o Luiz Barbosa Ulson 
Prefeito Municipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura do 

de agosto de 2013. 

io da Estância Climática de Analândia em 22 

Rogério iz Barbosa Ulson 
refeito Municipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

